
 

 
 

COORDONNÉES DES RESPONSABLES DES STAGES EN 
ALTERNANCE TRAVAIL-ÉTUDES (ATE)  

 
 

Programmes d’études Enseignants Courriels 
Postes 

téléphoniques 

241.A0 
Techniques de génie 

mécanique 
Louis Audet loaudet@cstj.qc.ca 3217 

241.C0 
Techniques de 

transformation des 
matériaux composites 

Pierre Labelle plabelle@cstj.qc.ca 3414 

391.A0 
Techniques d’intervention 

en loisir 
Joël Gaucher jgaucher@cstj.qc.ca 3920 

410.B0 
Techniques de 

comptabilité et gestion 
Cégep de Saint-Jérôme 

Lise Dion lidion@cstj.qc.ca 3016 

410.B0 

Techniques de 
comptabilité et gestion 

Centre collégial de Mont-
Laurier 

Marie-Claude 
Mayer 

mmayer@cstj.qc.ca 5280 

410.D0 

Techniques de gestion  
de commerce 

Centre collégial de  
Mont-Tremblant 

Nathalie Nolet nnolet@cstj.qc.ca 5362 

420.AA 
Techniques en 
informatique 

Robert 
Turenne 

rturenne@cstj.qc.ca 6514 

430.B0 
Techniques de gestion 
d’un établissement de 

restauration 

Guillaume 
Sparks-Beaulé 

gsparks@cstj.qc.ca 4319 

582.A1 
Techniques d’intégration 

multimédia 
Mélisa Di Méo mdimeo@cstj.qc.ca 5711 

 
 
 


